
Sos dolum makinesi otomatik sıvı bal reçel şurubu çikolata yayılmış dolum makinesi



Bu makine gıda, günlük ihtiyaçlar, kimya ve diğer endüstrilerde sıvı dolumu için
uygundur.
biber sosu, ketçap, reçel, fıstık ezmesi, bal, yüz kremi, çamaşır deterjanı, deterjan,
mayonez, duş jeli, şampuan vb.





Ana Özellikler

1. Doldurma hattı, ölçüm, doldurma, kapatma gibi bir dizi görevi otomatik olarak
tamamlayabilir.
etiketleme ve şişe sıralama. 2. Doldurma başlığı, üretim ortamının sanitasyonunu etkili
bir şekilde sağlayan damlama önleme fonksiyonuna sahiptir. 3. Akıllı PLC kontrol
sistemi, kullanımı kolay ve yönetimi kolaydır. 4. Gövde, dayanıklı ve güzel olan
paslanmaz çelikten yapılmıştır. 5. Uluslararası markaların elektrik bileşenleri, istikrarlı
performans ve uzun hizmet ömrü ile benimsenmiştir. 6. İş verimliliğini artırmak için
daha sonra kullanılmak üzere çeşitli ürün ayarlama parametresi formülleri saklanabilir.

Dolum kafalarının sayısı 4/6/8 (özelleştirilebilir)
Ölçüm aralığı 100ml-1000ml
Doldurma hızı 200-2500 şişe/saat
Ölçüm doğruluğu ±%1
Gerilim 220 50/60HZ
Güç 4.2Kw
Çalışma hava basıncı 0.6-0.8Mpa









Foshan Jayant Packaging Machinery Co., Ltd. şişe dolum makinesi, kapak kapatma
makinesi, etiketleme makinesi ve kese paketleme makinesinin profesyonel ve güvenilir
bir üreticisidir. Evde bakım ve kişisel bakım, gıda maddeleri, tarımsal kimyasallar,
sıvılar, krem/merhem, sıvı ve yarı sıvı, tozlar ve granül ürünler için kimyasal ve
yağlama yağları endüstrilerinde şişe dolumu ve paketleme için kaliteli paketleme
çözümleri sunuyoruz.









SSS

Q1.Üretici misiniz? A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz,
uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.
Q2.Ürünlerin kalitesi nasıl? A2: Teknisyenlerimiz ve QC ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini
sağlamak için yaşlanma hattını, profesyonel cihazları ve aletleri kullanarak ürünleri tek tek test
eder.
Q3.Peki fiyat nasıl? A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları
sunuyoruz.
Q4.Nasıl sipariş verilir? A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta
gönderin, yakında ürün fiyatı, özellikleri, ambalajı vb. ile size cevap vereceğiz. Teşekkür ederim.
Q5.size test örnekleri gönderebilir miyim? A5: Evet! Makinemiz tarafından test edilmek üzere
ürünlerinizi bize gönderebilirsiniz.
S6: Teslim süreniz ne kadardır? A6: Malların stokta olması genellikle 5-10 gündür. veya mallar
stokta değilse 15-30 gündür.


